
ZARZĄDZENIE NR 7/2026 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia  27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) 

oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2026 zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do Zarządzenia Nr 6/2026 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 15 stycznia 2026 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2026. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2026 zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do Zarządzenia Nr 6/2026 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 15 stycznia 2026 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2026. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 

2026 oraz podlega ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta 

/-/ Sebastian Sosiński 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
50 600,00 0,00 6,85 50 606,85

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 6,85 6,85

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 6,85 6,85

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 6,85 6,85

852 POMOC SPOŁECZNA 2 522 130,00 0,00 5 020,00 2 527 150,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 350,00 0,00 5 020,00 15 370,00

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 5 020,00 5 020,00

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 5 020,00 5 020,00

OGÓŁEM 301 661 167,77 0,00 5 026,85 301 666 194,62

Zmiany:  Zarządzenie Nr 6/2026 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 15 stycznia 2026 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 7/2026 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 15 stycznia 2026 r.

1/1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 210 223,52 -5 000,00 5 000,00 13 210 223,52

60020

FUNKCJONOWANIE 

PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH

17 000,00 -5 000,00 5 000,00 17 000,00

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW 

I WYPOSAŻENIA
5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. TRANSPORTU 

PUBLICZNEGO
10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
3 765 948,00 0,00 6,85 3 765 954,85

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 722 617,00 0,00 6,85 722 623,85

4740

WYNAGRODZENIA 

I UPOSAŻENIA WYPŁACANE 

W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 

OBYWATELOM UKRAINY

0,00 0,00 5,74 5,74

Potwierdzenie tożsamości 

i wprowadzenie danych 

do rejestru

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 5,74 5,74

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU 

Z POMOCĄ OBYWATELOM 

UKRAINY

0,00 0,00 1,11 1,11

Potwierdzenie tożsamości 

i wprowadzenie danych do 

rejestru

WYDZIAŁ FINANSOWY 0,00 0,00 1,11 1,11

OGÓŁEM 156 635 188,32 -5 000,00 5 006,85 156 635 195,17

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 7/2026 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 15 stycznia 2026 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Zarządzenie Nr 6/2026 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 15 stycznia 2026 r.

1/1


